[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02  мая   2017г.   № 160
                     г. Юрьевец
О завершении основного периода отопительного сезона 2016-2017гг.

В связи с превышением среднесуточной температуры воздуха +8 ºС,  в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям организаций и учреждений, осуществляющих подачу тепловой энергии (управление образования администрации Юрьевецкого муниципального района Афанасьев Н.И., МОУ ДОД «Юрьевецкая ДШИ» Тощева Л.К., МКУ «УЕДДС и АХЧ» Чернов П.А., МКУ «МФЦ «Мои документы» Юрьевецкого района» Алексеева М.Н., ООО «Теплоцентраль» Якимов В.А., ООО «Тепло-город», Фролов А.Н., ПАО МРСК «Центра и Приволжья» филиал Ивэнерго):
1.1 Завершить отопительный сезон с 04.05.2017г.;

1.2 Организовать действенный контроль за температурным режимом на подведомственных объектах, в случае нарушения и при понижении температуры наружного воздуха организовать временную подачу тепловой энергии на объекты здравоохранения и образования.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Добрягина С.М.
Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                   Ю.И. Тимошенко